РЕШЕНИЕ
Совета муниципального образования «Староказеевское сельское поселение

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан»

    от 20 апреля 2022 года                                                                              № 42

О внесении изменений и дополнений в

решение Совета «Староказеевское

сельское поселение Камско-

Устьинского муниципального района

Республики Татарстан» от 29.04.2014 №

92/1 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки

муниципального образования

«Староказеевское сельское поселение

Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан»

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 29 декабря 2004 года

№ 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным

законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Закона Республики Татарстан

от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике

Татарстан, Уставом Совета Староказеевского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан, Совет

Староказеевского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан» РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального

образования «Староказеевское сельское поселение» Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан, утвержденные решением Совета

Староказеевского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан от 29.04.2014 № 92/1, следующие изменения:

2. Пункт 6 статьи 30 изложить в следующей редакции:

Руководитель Исполнительного комитета с учетом рекомендаций,

содержащихся в заключении Комиссии, в течение двадцати пяти дней принимает

решение о подготовке проекта о внесении изменения в настоящие Правила или об

отклонении предложения о внесении изменения в Правила с указанием причин

отклонения и направляет копию такого решения заявителю.

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах,

расположенных по адресам:

1) Республика Татарстан, Камско-Устьинский муниципальный район, с. Старое

Казеево, ул. Хади Такташа,4;

2) Республика Татарстан, Камско-Устьинский муниципальный район, д.

Караталга, ул. Мостовая, 5;

3) Республика Татарстан, Камско-Устьинский муниципальный район, д.

Атабаево, ул. Центральная, 14, а также опубликовать на Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru) и разместить

на официальном сайте Камско-Устьинского муниципального района Республики

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(https://kamskoye-ustye.tatarstan.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Староказеевского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального района,

председатель Совета Староказеевского сельского

поселения Камско-Устьинского

муниципального района                                                                           И.Х.Сагъдиев